
                             

                 

Página: 1
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

          

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM 
  

          

     

Nr.:   59/2024 
          

              

   

CNPJ: 82.814.575/0001-02 Telefone: (49) 3438-3400 
      

     

   Processo Adm.: 144/2024 
  

   

Endereço: RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 26/08/2024 
  

   

CEP: 89790-000 - Ipumirim 
    

         

               

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

144/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

59/2024 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

30/08/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Aquisição de material esportivo, rede de proteção para Ginásio Municipal. 
     

              

                             

   

Participante: RAMSIG LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total
     

                             

   

1 REDE DE PROTEÇÃO, FIO 3,0 COM ALMA POLIESTER MALHA FUTSAL, 
TAMANHO 5,70m X 23m. - REDE DE PROTEÇÃO, FIO 3,0 COM ALMA 
POLIESTER MALHA FUTSAL, TAMANHO 5,70m X 23m. 

2,000 UN 
 

1.217,915 2.435,83
     

                         

                             

   

2 REDE DE PROTEÇÃO, FIO 3,0 COM ALMA POLIESTER MALHA FUTSAL, 
TAMANHO 5,70m X 41,20m. - REDE DE PROTEÇÃO, FIO 3,0 COM ALMA 
POLIESTER MALHA FUTSAL, TAMANHO 5,70m X 41,20m. 

1,000 UN 
 

2.181,66 2.181,66
     

                         

                             

           

Total do Participante:
          

           

4.617,49
    

                       

                             

            

Total Geral:
         

            

4.617,49
   

                       

                             

         

 

Ipumirim, 
 

30/08/2024 
    

        

        

     

HILARIO REFFATTI 
 

        

     

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

  

 


